謹啓　盛夏の候、皆様におかれましてはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

■日 時 ：令和7年　9月6日（土）　15：00～17:00

          情報交換会(名刺交換会)　   17：00～17:30

■場 所 ：八幡市文化センター3階　第３会議室

京都府八幡市八幡高畑5-3 (075-971-2111)

■一般講演 座長　医療法人植園会すぎたに内科クリニック

院長　杉谷　義彦　先生

第一講演 15:00～15:25

・「訪問看護の魅力と事業所紹介」

訪問看護ステーションいちご

管理者　原　碧　様

第二講演 15:25～15：50

・「パーソナリティ障害の特徴と関わり方」

訪問看護ステーションふじな

管理者　巌　大輝　様

【休憩15:50～16:00】

■特別講演 座長　医療法人昭洋会中村診療所

院長　中村　肇　先生

16:00～17:00
・ 「在宅看取りとは　最善に期待して最悪に備える」

医療法人みのり会おかやま在宅クリニック

院長　　岡山　容子　先生

【プロフィ－ル】

1996年 京都府立医科大学卒、麻酔科学教室、集中治療室出身。

2015年 おかやま在宅クリニック開設
麻酔科医として手術麻酔、集中治療業務に従事し、
その後ホスピス での研修を経て在宅医療に転向。
人生の最終段階の時期をみる医師として、地域密着医療を実践。

■ ご参加される場合は選択ください ☐ 参加

ご施設名 お名前

ご連絡先 参加人数 名

■ 締め切り　8月22日（金）までにご返信ください

【FAX】0774-24-6851 【メール】 t.ogino@suzuken.co.jp

●事務局　スズケン京都営業部　荻野

【お問い合わせ】株式会社スズケン　荻野　電話番号　070-6584-2939

■ 共催：八幡医師会.八幡市.八幡市薬剤師会.八幡市地域包括支援センター

八幡市在宅医療・介護連携支援センター.株式会社スズケン

第13回 八幡市多職種連携を考える会

mailto:t.ogino@suzuken.co.jp